DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA DE
ENFERMAGEM NOS CUIDADOS PALIATIVOS EM PACIENTES ONCOLÓGICOS
TERMINAIS: UMA REVISÃO DE LITERATURA. de autoria de TACILLA MARIA
RODRIGUES PEREIRA, TEREZA ISABEL DE ARAÚJO BATISTA, STEPHANY FARIAS
GONCAÇLVES, VIVIANE ALVES ARAUJO, foi publicado nos Anais I CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62799

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62799